Администрация г. Моршанска
Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2021г                                         г.  Моршанск                                    № 343

Об  утверждении Порядка
установления  причин  нарушения
законодательства о градостроительной
деятельности  на  территории
городского округа город Моршанск

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями
37,  41  Устава  города  Моршанска, и  в  целях  совершенствования  работы
администрации города,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Порядок  установления  причин  нарушения
законодательства  о  градостроительной  деятельности  на  территории
городского округа город Моршанск  согласно приложению.

2.  Комитету  градостроительства,  архитектуры  и  благоустройства
администрации города (Асоскова) обеспечить:

2.1.  Исполнение  Порядка  установления  причин  нарушения
законодательства  о  градостроительной  деятельности  на  территории
городского округа город Моршанск.

2.2. Опубликование  настоящего постановления на официальном сайте
администрации города в информационно - телекоммуникационной сети Ин-
тернет и в газете «Согласие».

3.  Контроль  исполнения  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города  В.А. Кочеткова.

Глава города                           А.В. Банников

А.С. Белей
4-40-68
АБ 6  01.04.2021

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

	Администрация г. Моршанска
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е